

Objednávka č. 30/2023 - vybavení kabinetu

Dodavatel: MY DVA Holding a.s.
Josef Růžička

Objednatel: 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace
Mgr. Helena Lišková

Nabídka 10P23	Popis	žství MJ	cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	s DPH
CUS1606X	Stůl CUBIC UNI 1600x600 mm dekor stolu: dub H1334 ST9 hrana: v dekoru umístění průchodky: vlevo barva průchodky: RAL9006 stříbrná barva podnože: RAL9006 stříbrná	4, kus	7 140,00	20,00	5 712,00	22 848,00	4 798,08	27 646,08
JR	Stolová nástavba 1600x200xV100 mm Dekory: horní plocha dub H1334, ostatní W980 bílá kabelová průchodka, umístění vlevo, stříbrná	4, kus	1 840,00	10,00	1 656,00	6 624,00	1 391,04	8 015,04
JR	Přípojné místo výklopné 2x230V, 1x LAN, 1x USB	4, kus	1 940,00	5,00	1 843,00	7 372,00	1 548,12	8 920,12
UXMS4	Kontejner mobilní 4z centrální uzamykání dekor: bílá W980 ST2 čílka zásuvek: dub H1334 ST9 úchytka: Hliníková Universal rozměry: 585x397x550 mm	4, kus	6 951,00	20,00	5 560,80	22 243,20	4 671,07	26 914,27
MMY-NOVBCC	Kancelářská židle NOVELLO synchro mechanika černý potah sedáku / černá síť černé plasty bederní opěrka nastavitelné područky	4, kus	3 428,00	10,00	3 085,20	12 340,80	2 591,57	14 932,37
JR	Skříň 2OH otevřená UCO24 Dekor: Dekory: půda dub H1334, ostatní W980 bílá rozměr: 750x800x422	1, kus	3 002,00	10,00	2 701,80	2 701,80	567,38	3 269,18
UCMB22	Skříň s posuvnými dveřmi 2 OH ke stolu BASIC	1, kus	7 356,00	20,00	5 884,80	5 884,80	1 235,80	7 120,60

Objednávka č. 30/2023 - vybavení kabinetu

	přístavná ke stolu BASIC korpus: bílá W980 ST2 dveře: dub H1334 ST9 půda: dub H1334 ST9 rozměry: 735x1200x422 mm							
UCD58	Skříň policová 5 OH s dveřmi rozměry: 1800x800x419 mm korpus: bílá W980 ST2 dveře: dub H1334 ST9	1, kus	8 667,00	20,00	6 933,60	6 933,60	1 456,06	8 389,66
UCDO5823	Skříň kombinovaná 5 OH dveře 2OH/nika 3OH korpus: bílá W980 ST2 dveře: dub H1334 ST9 rozměry: 1800x800x419 mm	2, kus	7 129,00	20,00	5 703,20	11 406,40	2 395,34	13 801,74
UCWS58	Šatní skříň 5 OH s příčkou rozměry: 1800x800x419 mm korpus: bílá W980 ST2 dveře: dub H1334 ST9	1, kus	9 056,00	20,00	7 244,80	7 244,80	1 521,41	8 766,21
JR	Magnetická tabule, elox rám, emailový povrch rozměr: 1500x1000 mm	4, kus	3 560,00	5,00	3 382,00	13 528,00	2 840,88	16 368,88
JR	Doprava, montáž, umístění	1, kus	4 860,00		4 860,00	4 860,00	1 020,60	5 880,60
					Celkem CZK	123 987,40	26 037,35	150 024,75
					Celková cena řádkových slev CZK	-22 647,60		

Specifikace částky DPH

21	21,00	123 987,40	26 037,36
Celkem		123 987,40	26 037,35

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Datum:

Objednávka č. 30/2023 - vybavení kabinetu